
UCHWAŁA NR XXV/236/2016
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu Raciborskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz § 28 ust. 2 Statutu Powiatu Raciborskiego przyjętego Uchwałą Nr 

XXIII/238/2013 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 października 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Raciborskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2012r. poz. 5832 z późń. zm.)

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu Raciborskiego na rok 2017, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Raciborskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radca Prawny

Lidia Chrzan

Przewodniczący Rady

Adam Wajda



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 15 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy rady i komisji 

powołanych przez radę, określa statut. Statut Powiatu Raciborskiego w § 28 ust. 2 stanowi, że Rada 

działa zgodnie z uchwalonym planem pracy.  

Perspektywa roku pracy Rady Powiatu Raciborskiego wymaga przyjęcia oraz określenia 

podstawowych tematów sesji planowanych na nadchodzący 2017r.  

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym podjęcie niniejszej uchwały jest 

celowe i uzasadnione.  

 

SEKRETARZ POWIATU    PRZEWODNCIZĄCY RADY 

 Beata Bańczyk       Adam Wajda 

 



                                                                      

 

                                                                   Załącznik  

                                                                                                do Uchwały XXV/236/2016 

                                                                                            Rady Powiatu Raciborskiego   

                                                                                          z dnia 21 grudnia 2016r. 

 

Plan pracy Rady Powiatu Raciborskiego na rok 2017 

Styczeń 

Sprawozdania z pracy komisji stałych Rady Powiatu Raciborskiego.  

Luty  

Plany inwestycyjne Powiatu Raciborskiego na lata 2017 -2018. 

Marzec  

Bezpieczeństwo mieszkańców Powiatu Raciborskiego – sprawozdanie z realizacji zadań 

powiatowych służb, inspekcji i straży oraz ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego  

i zabezpieczenie przeciwpowodziowe Powiatu Raciborskiego. 

Kwiecień  

Stan zaawansowania cyfryzacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

Maj  

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu  

oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

Czerwiec  

Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za 2016r. oraz udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu. 

Sierpień  

Działalność Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w kontekście zmian 

przepisów dotyczących systemu ochrony zdrowia. 

Wrzesień  

Wykonanie budżetu Powiatu Raciborskiego za I półrocze 2017r. 

Październik  

Polityka oświatowa Powiatu Raciborskiego na lata 2018 – 2022. 

Listopad  

Stan środowiska w Powiecie Raciborskim. 

Grudzień 

Budżet Powiatu Raciborskiego na 2018r. 

 

        PRZEWODNCIZĄCY RADY 

         Adam Wajda 




